

Kalkyl för liten uppvärmd ekologisk gurkodling



Medellång
Skördenivå

Läge: Mellansverige

Kulturtid: v. 14 - 41

Växthus: 300 m2 bägväxthus

klätt med dubbel folie

25 kg/m2

		Per 300 m2	Per 1000 m2	kr/kg		
Intäkter	Enh. kg	Antal 7500	å-pris 30,75	summa 230 602	768 672	30,75
Kostnader						
Arbete	tim	347	200,00	69 425	231 417	9,26
Bränsle, flis	ton	16,9	1 700	28 736	95 787	3,83
El	kWh	1 000	0,90	900	3 000	0,12
Plantor	st	480	33,00	15 840	52 800	2,11
Diverse material	m2	300	5,00	1 500	5 000	0,20
Substrat	m3	3	400,00	1 200	4 000	0,16
Gödsel	m2	300	8,00	2 400	8 000	0,32
Vatten	m3	200	6,00	1 200	4 000	0,16
Biol.bek, såpa	m2	300	10,00	3 000	10 000	0,40
Analys	st	4	300	1 200	4 000	0,16
Ränta driftskapital	kr	418 004	1,5%	6 270	20 900	0,84
Emballage (14 kg retur)	st	536	3,85	2 063	6 875	0,28
Transporter	kg	7 500	0,25	1 875	6 250	0,25
Försäljningskostnad	kr	230 602	3%	6 918	23 060	0,92
Summa särkostnader				135 609	452 029	18,08
TB				94 993	316 643	12,67
Samkostnader						
Certifiering/rådgivning	kr			5 000	16 667	0,67
Adm. Samkostnader	m2	300	30,00	9 000	30 000	1,20
Mark	m2	300	3,00	900	3 000	0,12
Underhåll växthus	m2	300	20,00	6 000	20 000	0,80
Underhåll panna	kr	150 000	2%	3 000	10 000	0,40
Avskr växthus (10 år)	kr	458 000	10%	45 800	152 667	6,11
Avskr. Invent. (5 år)	kr	51 000	20%	10 200	34 000	1,36
Räntor	kr			15 093	50 309	2,01
S:a samkostnader				94 993	316 643	12,67
Resultat				0	0	0,00

Arbete

Moment

		Arbete arealb. skördeb.		
Övrigt arbete	tim	84		
Beskärning	tim	124		
Tillsyn, gödsling mm	tim	44		
Skörd/Packning	tim		95	
Försäljning	tim			
Transporter externt	tim			Summa arbete
Summa	tim	252	95	347



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

Känslighetsanalys av hur skörden påverkar självkostnadspriset

Skörd (kg/m ²)	15	20	25	30	35
Självkostnadspris (kr/kg)	49,12	37,64	30,75	26,15	22,87

